様式１「応援金申請書」
令和　　年　　月　　日

　久保台小学校区わくわく協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住民自治組織名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　龍ケ崎市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

区･自治会など活動応援金申請書

　次の事業について、久保台小学校区わくわく協議会の応援を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	事　業　名

	事業の概要

	着手･完了
予定年月日
	　着手：令和　　年　　　月　　　日
　完了：令和　　年　　　月　　　日

	応援金申請額
上限額
	　応援金申請額：　　　　　　　　円（＝２枚目応援金予算額）
　　上限額：基本額30,000円＋戸数割300円×　　　　戸（4/1現在）
　　　　　　＝　　　　　　　　円

様式１「応援金申請書」
事業の収支予算明細書
収　入
	区　分
	予算額
	備　考

	応援金
	円

	区・自治会費
	円

	円

	合　計
	円

支　出
	区　分
	予算額
	左の内応援金充当額
	備　考

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　計
	　　円
	円

［注意事項］
　１　収入の「応援金予算額」と、支出の「左のうち応援金充当額」の合計額が、同額と
　　なるように記入してください。
　２　収入の予算合計額と、支出の予算合計額が、同額となるように記入してください。
　３　応援金は、応援対象にならない費用に充当しないこと。
様式２「応援金決定通知書」
令和　　年　　月　　日

　住民自治組織名称
　　　　代表者住所
　　　　代表者氏名　　殿

区･自治会など活動応援金決定通知書

　令和 　年　月　　日付けで申請のあった下記事業について、決定しましたので通知します。

　　令和　年　　月　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久保台小学校区わくわく協議会長　　印

記

	事　業　名

	事業の概要
	　区･自治会など活動応援金申請書のとおり

	応援金の額
	　　　　　　　　円

	決定の条件
	１　当初計画していなかった事業を追加する場合、応援金申請額を増
　　額する場合は、変更申請書を提出すること。
２　事業完了後１月以内または２月２８日のいずれか早い日までに、
　　実績報告書を提出すること。
３　実績報告書にはレシート（領収書）の写しと写真を添付し、参加人数を記入すること。

様式３「変更申請書」
令和　　年　　月　　日
　久保台小学校区わくわく協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住民自治組織名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　龍ケ崎市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
区･自治会など活動応援金変更申請書
　令和　　年　　月　　日付けで決定通知のあった事業について、事業の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

	変更の理由

	事　業　名

	事業の概要

	着手･完了
予定年月日
	　着手：令和　　年　　　月　　　日
　完了：令和　　年　　　月　　　日

	応援金申請額
上限額
	　応援金申請額：　　　　　　　　円（＝２枚目の応援金予算額）
　　上限額：基本額30,000円＋戸数割300円×　　　　戸（4/1現在）
　　　　　　＝　　　　　　　　円

様式３「変更申請書」
事業の収支予算明細書
収　入
	区　分
	予算額
	備　考

	応援金
	円

	区･自治会費
	円

	円

	合　計
	円

支　出
	区　分
	予算額
	左の内応援金充当額
	備　考

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　計
	円
	円

［注意事項］
　１　収入の応援金予算額と、支出の左のうち応援金充当額の合計額が、同額となるよう
　　に記入してください。
　２　収入の予算合計額と、支出の予算合計額が、同額となるように記入してください。
　３　応援金は、応援対象にならない費用に充当しないこと。

様式４「変更承認（不承認）通知書」
令和　　年　　月　　日

　住民自治組織名称
　　　　代表者住所　龍ケ崎市
　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　殿

区･自治会など活動応援金変更承認(不承認)通知書

　令和　　年　　月　　日付けで変更申請のあった下記事業について、決定しましたので通知します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　久保台小学校区わくわく協議会長　　印

記

	事　業　名

	事業の概要
	　区･自治会など活動応援金変更申請書のとおり

	承認･不承認の別
	　承認　・　不承認

	応援金の額
	　既決定額　　　　　　　　　　　円･･･①
　変更決定額　　　　　　　　　　円･･･②
　増減額　　　　　　　　　　　　円･･･①－②

	承認の条件
	　当初決定通知書の決定の条件を遵守すること。

様式５「実績報告書」
令和　　年　　月　　日

　久保台小学校区わくわく協議会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住民自治組織名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所　龍ケ崎市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

区･自治会など活動応援金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで決定通知のあった事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	事　業　名

	事業の成果

	完了年月日
	　令和　　年　　　月　　　日

	応援金決定額
	　　　　　　　　　　　円（＝決定通知書の「応援金の額」）

	応援金請求額
	　　　　　　　　　　　円（＝2枚目の応援金決算額）

様式５「実績報告書」
事業の収支決算明細書
収　入
	区　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	備　考

	応援金
	円
	円
	円

	区･自治会費
	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円

支　出
	区　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	決算額の内
応援金充当額
	備　考

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	円
	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円
	円

［注意事項］
　１　区分及び予算額は、応援金申請書（又は変更申請書）と同じに記入してください。
　２　収入の応援金決算額と、支出の決算額のうち応援金充当額の合計額が、同額となる
　　ように記入してください。
　３　収入の決算合計額と、支出の決算合計額が、同額となるように記入してください。
　４　応援金は、応援対象にならない費用に充当しないこと。
　５　レシート（領収書）の写しを添付すること。